
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia duszpasterskie

XXV Niedziela Zwykła

19 września 2015

Uczestników Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę wędrujących w grupie biało –1.
czerwonej zapraszamy na spotkanie popielgrzymkowe w plenerze. Wyjście spod kościoła MB
Różańcowej dzisiaj o godz. 15.00.
W najbliższą sobotę 26 września, rozpoczniemy kolejny rok pracy z najmłodszymi. Zapraszamy2.
na zajęcia „Spotkania z Biblią dla przedszkolaków”. Odbywają się one w każdą sobotę o godz.
10.00.
Za tydzień 27 września 2015 roku odbędzie się XXXI Ogólnopolska Pielgrzymka Małżeństw i3.
Rodzin na Jasną Górę pod hasłem „Polska odnawia małżeńskie śluby”. Rada ds. Rodziny
Konferencji Episkopatu Polski zaprasza delegacje małżonków na Jasną Górę, aby tu ponowić
przysięgę małżeńską, zaś inne pary małżeńskie zachęca, aby w łączności z pielgrzymami
uczynili to w swoich parafiach na terenie naszej Ojczyzny. W związku z tym w przyszłą
niedzielę pragniemy łączyć się z uczestnikami Pielgrzymki Małżeństw i Rodzin; a podczas
każdej Mszy św. będzie możliwość odnowienia małżeńskich ślubów, do czego serdecznie
zapraszamy. Zachęcamy też by skorzystać wcześniej z sakramentu pokuty.
Wspólnota Św. Michała Archanioła zaprasza na coroczne modlitewne czuwanie do parafii św.4.
Michała w Sopocie w poniedziałek 28 września z okazji święta świętych archaniołów.
Szczegółowy program tego wydarzenia można znaleźć na plakacie w przedsionku kościoła.
Przez cały tydzień po Mszy św. wieczornej Wspólnota św. Michała zaprasza na nowennę przed
świętem Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała.
W roku 2015 Caritas Archidiecezji Gdańskiej obchodzi Jubileusz 25 lecia swojego istnienia. Z5.
tej okazji odbywa się peregrynacja Figury Matki Bożej z Lourdes. Już za dwa tygodnie w
dniach 2 – 4 października będziemy gościć Matkę Bożą w naszym Przymorskim Dekanacie.
Zapraszamy do parafii NMP Królowej Różańca Świętego na Przymorzu, gdzie wszystkie parafie
dekanatu będą mogły czuwać wraz z Maryją. Szczegółowy program został umieszczony na
plakatach i wywieszony w przedsionku kościoła.
Jak zawsze zapraszamy do naszego kiosku parafialnego. Polecamy prasę katolicką oraz6.
różnego rodzaju dewocjonalia.
Za dwa tygodnie, w niedzielę 4 października, zainaugurujemy po wakacjach spotkania7.
duszpasterstwa akademickiego. Zapraszamy studentów na mszę św. o godz. 20.00 a następnie
na spotkanie w salce na plebani.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii i za złożone w zeszłą8.
niedzielę na tacę inwestycyjną. Niebawem wznowimy prace w naszym kościele.
W ostatnim czasie odeszli do wieczności nasi parafianie:9.
Śp. Gertruda Magulska z ul. Kołobrrzeskiej lat 86
Śp. Stefan Pszczółkowski z ul. Rzeczypospolitej lat 77
Pomódlmy się za wszystkich zmarłych naszych parafian i za zmarłych z naszych rodzin.


